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ANEXO DE BENEFICIOS APLICADOS PARA LA CONVOCATORIA 2025/2026

CURSOS DE FORMACION PERMANENTE

ASESORIA DE EMPRESAS

Impuesto sobre el Valor Aiadido - IVA

Impuesto sobre Sociedades

Impuesto sobre la Renta de las Personas Fisicas - IRPF
Asesoria Fiscal

Calculo de Salarios y Finiquitos

Contratacion de Trabajadores y Derecho Laboral
Asesoria Laboral

Contabilidad Financiera

Contabilidad Financiera Nivel Avanzado

Asesoria de Empresas: Fiscal y Contable

Asesoria de Empresas: Fiscal y Contable Avanzado
Asesoria de Empresas: Laboral y Contable

Asesoria de Empresas: Laboral y Contable Avanzado
Asesoria de Empresas: Fiscal, Laboral y Contable

Asesoria de Empresas: Fiscal, Laboral y Contable Avanzado

MARKETING Y COMUNICACION

Direccion de Marketing

Direccién Comercial

Direccién de Marketing y Ventas

Direccién de Marketing y Marketing Online
Publicidad

Publicidad y Marketing Online

Direccién Integral de Marketing Deportivo

RRHH

Técnicas de Reclutamiento y Seleccién de Personal
Planificacion de Plantillas

Analisis, Descripcidn y Valoracién de Puestos de Trabajo
Técnico de Seleccién de Personal

Técnico de Formacion

Seleccién de Personal y Asesoria Laboral

Técnico de Recursos Humanos

Direccion de Recursos Humanos

Direccion de Recursos Humanos, Asesoria Laboral y PRL
Habilidades Directivas

TECNOLOGIA
Big Data y Analitica Empresarial

MATRICULA

300€
300€
300€
400€
300€
300€
400€
400€
550€
650€
800€
650€
800€
900€
1.000€

400€
400€
650€
650€
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900€

300€
300€
300€
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400€
650€
800€
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900€
400€

900€

%

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%

30%

PRECIO
ESPECIAL

210€
210€
210€
280€
210€
210€
280€
280€
385€
455€
560€
455€
560€
630€
700€

280€
280€
455€
455€
280€
455€
630€

210€
210€
210€
280€
280€
455€
560€
455€
630€
280€

630€
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FINANZAS

Valoracion de Empresas

Gestion de Tesoreria

Tomas de Decisiones Financieras

Control de Gestion y Analisis de Costes

Analisis y Evaluacién de Proyectos e Inversiones
Analisis de los Estados Financieros

Finanzas Corporativas

Finanzas para No Financieros

MARKETING DIGITAL

Marketing Digital y Comunicacién 2.0

Community Manager y Experto en Reputacidn Online
Community Manager y Posicionamiento SEO
Posicionamiento Web: SEO

Posicionamiento Web: SEM

Posicionamiento Web: SEO y SEM

SEO, SEM y Publicidad Digital

SEM y Publicidad Digital

MASTER OFICIAL

Master Universitario en Energias Renovables y Sostenibilidad
Energética

Master Universitario en Imagen Publica, Gestién de Eventos y
Protocolo

Master Universitario en Direccidn y Administracién de
Empresas MBA

Master Universitario en Direccién y Gestién de Personas
Master Universitario en Direccién y Gestién en Marketing
Digital y Social Media

Master Universitario en Direccién y Planificacién Financiera
Master Universitario en Gestidén y Andlisis de Grandes
Volumenes de Datos: Big Data

Master Universitario en Direccién y Gestidn de Industrias
Culturales y Creativas

Master Universitario en Psicopedagogia

Master Universitario en Acceso a la Abogacia y la Procura
Master Universitario en Tecnologia Educativa y Competencia
Digital Docente

MASTER EN FORMACION PERMANENTE

Master en Contabilidad y Finanzas
Master en Asesoria de Empresas
Master en Direccidn de Entidades Deportivas

650€
650€
650€
650€
650€
650€
900€
900€

800€
550€
650€
350€
350€
550€
650€
550€

PRECIO
OFICIAL

5.280€

4.500€

5.400€
4.620€
4.800€
4.500€
5.100€

4.500€

4.500€
8.100€

4.500€

PRECIO
OFICIAL
2.820€
2.820€
4.200€

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%

%

35%

32%

40%
35%
37%
32%
37%

32%

35%
37%

35%

%

35%
35%
31%

455€
455€
455€
455€
455€
455€
630€
630€

560€
385€
455€
245€
245€
385€
455€
385€

PRECIO
ESPECIAL

3.432€

3.060€

3.240€
3.003€
3.024€
3.060€
3.213€

3.060€

2.925€
5.103€

2.925€

PRECIO
ESPECIAL
1.833€
1.833€
2.898€
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GRADO UNIVERSITARIO

Grado en Administracién y Direccién de Empresas - ADE
Grado en Publicidad y Relaciones Publicas

Grado en Periodismo

Grado en Ingenieria de Organizacion Industrial

Grado en Derecho

Grado en Educacién Primaria

Grado en Ingenieria Informatica

FORMACION INTERNACIONAL eCORNELL

HR Transformation - Cornell Certificate Program
Innovation Strategy - Cornell Certificate Program
Project Management - Cornell Ceritificate Program

%

Hasta 42% sobre precio del crédito
Hasta 42% sobre precio del crédito
Hasta 42% sobre precio del crédito
Hasta 42% sobre precio del crédito
Hasta 42% sobre precio del crédito
Hasta 42% sobre precio del crédito
Hasta 42% sobre precio del crédito

q PRECIO
MATRICULA ESPECIAL
3.350€ 1.050€
3.350€ 1.050€
3.650€ 1.050€

* Pago de tasa de apertura de expediente académico en titulacion oficial (grado y master) 75€

* Pago de tasas de expedicion del titulo al finalizar la formacién

* Opcidn de pago fraccionado sin intereses
* Consultar beneficios por pago Unico



